
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №36 

СТАНИЦЫ НОВОДМИТРИЕВСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ 

РАЙОН ИМЕНИ ПОЛНОГО КАВАЛЕРА ОРДЕНА СЛАВЫ, 
ГВАРДИИ СТАРШЕГО СЕРЖАНТА КРАВЧЕНКО АНДРЕЯ ИВАНОВИЧА 

 

 

15.07.2022 г.                   ст. Новодмитриевская                       №   226-О 

 

Об утверждении Программы производственного контроля, основанного 

на принципах ХАССП 

 

В связи с производственной необходимостью, в целях контроля за 

организацией горячего питания в школе, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Утвердить Программу производственного контроля, основанного на 

принципах ХАССП, за соблюдением санитарно-эпидемиологических 

требований и проведением профилактических мероприятий при 

оказании услуг по организации горячего питания учащихся МБОУ СОШ 

№ 36 ст. Новодмитриевской МО Северский район им. Кравченко А.И. 

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по 

ВР Павлище К.Ю. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 36                                            Нижник Г.В. 

 


		2022-09-21T14:04:41+0300
	Нижник Галина Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




